

## TULE MUKAAN SINUJEN TOIMINTAAN

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä 13–25-vuotias nuori, joka asuu tai on asunut sijaisperheessä, nuorisokodissa tai lastenkodissa mukaanluettuna biologiset nuoret. Jäseniä kutsutaan Sinuiksi.

Kannatusjäseneksi voi liittyä yksityiset henkilöt ja säätiöt, jotka haluavat tukea Sinujen toimintaa.

Liittyä kannattaa, koska

- saat jäsenkirjeen kotiin
- tutustut toisiin nuoriin
- saat tukea, tietoa ja toisten nuorten kuulumisia
- voit osallistua edulliseen hintaan valtakunnalliseen Sinut-toimintaan, kuten leireille ja tapahtumiin
- saat Perhehoito-lehden halutessasi kotiin

Kurkkaa lisää jäseneduista

[www.sinut.fi](http://www.sinut.fi)



On valtakunnallinen sijaisvanhempien ja perhehoitajien liitto, joka toimii turvataksaan mahdollisimman monelle huolenpitoa tarvitsevalle lapselle, nuorelle, vammaiselle, pitkäaikaissairaalle ja vanhukselle oikeuden elää perheessä. Sillä on 23 jäsenyhdistystä ja 3 yhteisöjäsentä, joista yksi on Sinut ry. Liitto on perustettu 1983, ja sen jäsenyhdistykseen kuuluu noin 3700 jäsentä.

Perhehoitoliitto kehittää perhehoitoa muun muassa tekemällä yhteistyötä kotimaassa, ulkomailla ja tukemalla jäsenjärjestönsä toimintaa.

Perhehoitoliiton nuorisotyö järjestää yhteistyössä Sinujen kanssa mm. vertaisryhmätoimintaa ja leirejä.

## YHTEYSTIEDOT

Sinut ry  
c/o Perhehoitoliitto ry  
Nuorisotyöntekijä Anne Jokiranta  
Ilmarisenkatu 17 A  
40100 Jyväskylä  
puh. 040 310 1447  
[anne.jokiranta@perhehoitoliitto.fi](mailto:anne.jokiranta@perhehoitoliitto.fi)  
[www.sinut.fi](http://www.sinut.fi)  
[www.perhehoitoliitto.fi](http://www.perhehoitoliitto.fi)

# Sinut

Suomen sijaiskotinuoret

## SUOMEN SIAISKOTINUORET, SINUT RY

Suomen sijaiskotinuoret, Sinut ry:n tavoite on antaa sijaiskotinuorelle mahdollisuus vertaistensa tapaamiseen. Toiminta kokoaa perhehoidossa olevia ja perhekotien biologisia nuoria yhteisiin tapahtumiin ja leireille.

Yhdistyksen tavoite on saada nuorten ääni kuuluviin ja vaikuttaa sijaishuollon myönteiseen kehitykseen.

Sinujen jäsenet voivat olla kertomassa kokemuksiaan myös erilaisissa sijaishuollon koulutuksissa sekä tapahtumissa.

Suomen sijaiskotinuorten oma yhdistys, Sinut ry, on perustettu vuonna 1992.

Toiminnasta tiedotetaan jäsenkirjeessä, netissä sekä Perhehoito-lehdessä.

## JOHTOKUNTA

Suomen sijaiskotinuorten yhdistyksen johtokunta muodostuu 15-20-vuotiaista nuorista.

Johtokunta päättää yhdistyksen toiminnan sisällöstä, johon kaikki jäsenet voivat vaikuttaa.